
ID: 4449 SHITET GARSIONERE + POST
PARKIMI NE DHERMI 

Në një nga komplekset më të kërkuara dhe të qeta të
bregdetit jugor, ofrohet për shitje një garsoniere moderne në
katin përdhe. Ky apartament është ideal si investim për
përdorim personal apo për qëllime turistike. Vendparkim i
dedikuar, i përfshirë në çmim Sipërfaqe funksionale dhe e
organizuar në mënyrë efikase Siperfaqe totale 42m2,
siperfaqe e brendshme 37m2. Prona eshte ne proces
certifikimi dhe ndodhet rreth 500m larg detit. Per me shume
informacion apo nje vizite ne prone mund te na kontaktoni!

EUR 129,000


